Суд Ленинского района города Гродно
Сидорова Андрея Ивановича,
проживающего в г. Гродно ул. Горького д. 97 кв. 80
тел. +37529 123 45 67
e-mail 123@123mail.ru

Заявление
о выдаче дубликата исполнительного листа

Решением суда Ленинского района г. Гродно от 20 сентября 2014 года с Иванова Ивана Ивановича в мою пользу взыскана сумма долга в размере 12 350 890 рублей. Исполнительный лист находился на исполнении по месту работы должника в ООО «Будаўник». После увольнения Иванова И.И. с данного места работы, исполнительный лист был направлен в отдел принудительного исполнения Ленинского района г. Гродно по месту жительства должника. По сведениям ОПИ Ленинского района г. Гродно вышеуказанный исполнительный лист на исполнение не поступал.
Поскольку исполнительный лист утерян при пересылке, прошу выдать дубликат исполнительного илиста о взыскании с Иванова Ивана Ивановича в мою пользу суммы долга в размере 12 350 890 рублей в соответствии с решением суда Ленинского района г. Гродно от 20.09.2014 года.
Приложение: справка судебного исполнителя отдела принудительного исполнения  об отсутствии на исполнении исполнительного документа.

Дата	 				подпись 			А.И.Сидоров